



Muuni ApS

Marselisborg Allé 29
8000 Aarhus C
CVR-nr. 27036864

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.04.2024

Birgitte Munk
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Muuni ApS
Marselisborg Allé 29
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 27036864
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Birgitte Munk, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og al anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 210 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		407.763	354.703
Personaleomkostninger	1	(132.255)	(148.742)
Driftsresultat		275.508	205.961
Andre finansielle omkostninger		(6.183)	(9.619)
Resultat før skat		269.325	196.342
Skat af årets resultat	2	(59.560)	(43.000)
Årets resultat		209.765	153.342
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		209.765	153.342
Resultatdisponering		209.765	153.342

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Udskudt skat		0	21.000
Andre tilgodehavender		4.097	0
Tilgodehavender		4.097	21.000
Likvide beholdninger		1.240.461	963.855
Omsætningsaktiver		1.244.558	984.855
Aktiver		1.244.558	984.855

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		891.323	681.558
Egenkapital		1.016.323	806.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		106.078	101.821
Skyldig skat		38.560	0
Anden gæld		73.597	66.476
Kortfristede gældsforpligtelser		228.235	178.297
Gældsforpligtelser		228.235	178.297
Passiver		1.244.558	984.855
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	681.558	806.558
Årets resultat	0	209.765	209.765
Egenkapital ultimo	125.000	891.323	1.016.323

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	120.664	139.664
Andre omkostninger til social sikring	5.688	7.180
Andre personaleomkostninger	5.903	1.898
	132.255	148.742
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	38.560	0
Ændring af udskudt skat	21.000	43.000
	59.560	43.000

3 Eventualforpligtelser

Ingen.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
